12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:21:19a
06:35:37a
06:49:00a
07:00:00a
07:00:00a
07:10:16a
07:17:42a
07:43:27a
07:51:18a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:34a
08:25:35a
08:45:11a
08:51:42a
09:00:00a
09:00:00a
09:12:38a
09:35:53a
09:51:36a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:59a
10:14:37a
10:43:20a
10:51:37a
11:00:00a
11:00:00a
11:10:04a
11:41:07a
11:51:34a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:06:00p
12:08:43p
12:26:18p
12:42:36p
12:53:28p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
11:19
14:18
13:23
00:50
00:00
10:16
07:26
25:45
07:51
00:50
00:00
12:34
13:.01
19:36
06:31
00:50
00:00
12:38
23:15
15:43
00:50
00:00
03:59
10:38
28:43
08:17
00:50
00:00
10:04
31:03
10:27
00:50
00:00
03:00
03:00
02:43
17:35
16:18
10:52
00:50

miércoles, 20 de octubre de 2021 12A
MUSICA

Identificacién estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 6AM
~PROGRAMA RTC~

Concierto p/violin y org. "Los sapos" en La May. TWV 51:A4
Sonata al estilo antiguo Espariol

Fant.s/temas de la op. "Los Hugonotes"
Identificacion estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 7AM

Sonata para pianoforte a 4 manos Op.14 No.3 en Mi bemol
Concerto grosso No. 4 op. 3

Cuarteto doble no.4 op.136 en sol men.

Dos estudios p/ "El Doctor Fausto”
Identificacion estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 8AM
Cuarteto p/2 traversos, viola y cello 0p.19 no.3 en Sol May.
Sonata p/laid en Sol May.

Concertino p/fagot y org. en Si Bem. May.

La noche de San Eligio (Arlesiana)
Identificacion estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 9AM

La Ceremonia de los Turcos (de "El burgués gentilhombre")
Esclaramonde, suite

Concierto p/flauta y org. en La May.
Identificacion estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 10A
Tarantelas p/ guitarra barroca y ensamble
Cuarteto op.44 no.4 "La tiranna spagnola” en Sol May.
*Concierto p/piano y org. no.2 op.21 en fa men.
Canc.de primavera op.16

Identificacion estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 11A
Concierto Grosso no.5 en mi men.

*Sinfonia no.3 "Singular" en Do may.
Miscelanea de arias famosas p/tenor (arr.trompeta y orqg.)
Identificacion estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *

MACUILXOCHITL

En las montafias Harz, lied p/baritono y arpa
Conc. p/laud, 2 violines y cello en Fa May.
Pequefia suite, p/piano

El arpa méagica op.27, obertura

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 20 DE OCTUBRE 2021

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Gaspar Cassado (1897-1966)
Wilhelm Popp (1828-1903)

MA - Mafianas

Muzio Clementi (1752-1832)
Francesco Geminiani (1687-1762)
Louis Spohr (1784-1859)
Ferruccio Busoni (1866-1924)

MA - Mafianas

Johann Christian Bach (1735-1782)
Ernst Gottlieb Baron (1696-1760)
Bernhard H. Crusell (1775-1838)
Francesco Cilea (1866-1950)

MA - Mafianas

Jean-Baptiste Lully (1632-1687)
Jules Massenet (1842-1912)
Johann Adolph Scheibe (1708-1776)

MA - Mafianas

Santiago de Murcia (c.1730)
Luigi Boccherini (1743-1805)
Frederic Chopin (1810-1849)
Jean Sibelius (1865-1957)

MA - Mafianas

Giuseppe Tartini (1692-1770)
Franz Berwald (1796-1868)
Giacomo Puccini (1858-1924)

PR - Programas

Johann Friedrich Reichardt (1752-1814)
Karl Kohaut (1726-1784)

Jacques Ibert (1890-1962)

Friedrich Kuhlau (1786-1832)

Rainer Kussmaul

Uros Lajovic

Thomas Furi

Michael Gielen

Camerata Koin

Osmo Vanska
Charles Rosenkrans

Marc Minkowski
Kenneth Jean
Andrew Manze

Ensamble de solistas
Nuovo Quartetto
Filarménica de Moscu
Sinfénica de Gotenburgo

Dimitri Kitaenko
Neeme Jéarvi

Chiara Banchini Ensamble 415
Ivor Bolton

Erich Kunzel Cincinnati Pops

Gpo. Galanterie

Michael Schonwandt

Solistas Barrocos Berlineses

Sinf. de la radio de Berlin

Camerata Berna
Academia St. Martin-in-the-fields (ens.
Sinfénica de Cincinnati

Sinfonietta Tapiola
Orquesta del Estado Hungaro

Los Musicos del Louvre
Filarménica de Hong Kong
Concerto Copenhagen

Filarménica Real

Sinf. Radio Nal. Danesa

Rainer Kussmaul-violin
Carlos Prieto-cello; Edison Quintana-piano
Karl-Bernhard Sebon-flauta

Gino Gorini, Sergio Lorenzi-piano

Pier Luigi Polato-laad
Laszlo Hara-fagot

Maria Bania-flauta

Paul O'Dette-guitarra barroca

Evgenny Kissin-piano

Doc Severinsen-trompeta

Dietrich Fischer-Dieskau-baritono; Maria Graf-arpa
John Schneiderman-ladd barroco
Hae-won Chang-piano



01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:12:49p
02:21:34p
02:39:29p
02:52:52p
03:00:00p
03:00:00p
03:30:00p
03:35:35p
03:45:20p
03:54:56p
04:00:00p
04:00:00p
04:07:00p
04:16:27p
04:24:47p
04:47:02p
04:53:02p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:15:59p
05:48:51p
05:52:55p
06:00:00p
06:00:00p
06:18:54p
06:50:15p
06:53:41p
07:00:00p
07:00:00p
07:30:00p
07:60:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:58:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:09:30p
11:17:38p
11:38:42p
11:51:07p
11:54:07p

00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
07:49
08:45
17:55
13:23
00:50
00:00
30:00
05:35
09:45
09:36
00:50
00:00
07:00
09:27
08:20
22:15
06:00
00:50
00:00
03:00
12:59
32:52
04:04
00:50
00:00
18:54
31:21
03:26
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
55:00
00:50
00:00
09:30
08:08
21:04
12:25
03:00
00:50

miércoles, 20 de octubre de 2021 1PM
ESPECIAL "HALFFTER MEXICANO"
Identificacién estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Concierto no.4 p/5 fl. de pico sin bajo en re men.
Fantasia Il, p/clavicordio

Sonata p/cello y piano (18207?) en do men.

La bella chica de Perth, suite

Identificacion estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 3PM
AUDIENCIAS IMER

La gruta de Trofonio, obertura

Intermezzo en re menor

\Fragmentos sinfénicos de "El arlequin falso"
Identificacion estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 4PM
AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO
Cuarteto VI para 2 clavecines

Sinfonia a cuatro en Si Bem. May.

Cuarteto c/flauta 0p.98 no.3 en Sol May.
Pompa y Circunstancia, marcha no.1
Identificacion estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

*Rakastawa (El amado) op.14 (1911)
Concierto p/piano y org. no.4 op.58 en Sol May.
Los amantes, de la suite Morava-Eslovaca
Identificacion estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 6PM

Pieza de conc. op.84 p/violin y org. en fa sost.men.
El curso de la primavera

Rosamunda, no.3a Entreacto acto Il D.797
Identificacion estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 7PM
LETRAS Y VOCES

NADA CLASICAS

Identificacion estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 8PM
MEMORIAS Y PRESENCIAS (con Eduardo Lizalde)
Identificacion estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 9PM

DELTA

Identificacion estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 10P

* CORTE INFORMATIVO *

49 FESTIVAL INTENACIONAL CERVANTINO
Identificacion estacion

miércoles, 20 de octubre de 2021 11P

Gran dialogo p/ 6rgano

Nartek, p/arpa y flauta

Cuarteto Dorico (1924)

Medio invierno op.24

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 20 DE OCTUBRE 2021

MA - Mafianas

ME - mediodia

Joseph-Bodin de Boismortier (1689-1755)
Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)

llya Lisogub (1787-1867)
Georges Bizet (1838-1875)

ME - mediodia

Antonio Salieri (1750-1825)
Anton Bruckner (1824-1896)
Gian Francesco Malipiero (1882-1973)

ME - mediodia

Luigi Boccherini (1743-1805)
Johann Adolph Scheibe (1708-1776)
Antonin Reicha (1770-1836)

Edward Elgar (1857-1934)

TA - Tardes

Jean Sibelius (1865-1957)
Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Viteslav Novak (1870-1949)

TA - Tardes

Max Bruch (1838-1920)
Charles Koechlin (1867-1950)
Franz Schubert (1797-1828)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Louis Marchand (1669-1732)
Bernard Andrés (1941-)

Ottorino Respighi (1879-1936)
Wilhelm Stenhammar (1871-1927)

Enrique Batiz

Michael Dittrich

Peter Maag

Andrew Manze

Adrian Leaper

Adrian Leaper
Howard Shelley
Vaclav Talich

Kurt Masur
Leif Segerstam
Claudio Abbado

Neeme Jéarvi

Ensamble Barroco de Drottningholm

Filarménica Cd. de México

Sinf. Radio Eslovaca
Cuarteto Melos
Filarmoénica Veneciana

Concerto Copenhagen
Trio Mozart
Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Capella Istropolitana
Filarménica Real
Filarménica Checa

Gewandhaus de Leipzig
Filarménica estatal renana
Camara de Europa

Cuarteto Brodsky
Sinfénica de Gotenburgo

Ensamble Musica Dolce
Inger Grudin Brandt-clavicordio
Julia Pantelyat-cello; Dimirti Manelis-piano

Enrigue Santiago-viola

William Christie y Christophe Rousset-clavecines

Aurele Nicolet-flauta

Michael Roll-piano

Salvatore Accardo-violin

André Isoir-6rgano
Isabelle Perrin-arpa/Julieta Cedillo-flauta

Coro Sala de conc. de Gotenburgo



